



Important Notice for DDCET Engineering 2026 Challenge Answer key

Candidate can challenge provisional answer key of DDCET Engineering-2026 published in admission portal and website of the committee.

Last date to challenge provisional answer key of DDCET Engineering-2026 is 11.05.2026 till 11.59 PM.

After this Final answer key of DDCET Engineering-2026 will be published in admission portal and website of the committee.

Watch for more details and how to challenge provisional answer key of DDCET Engineering -2026: <https://youtu.be/Fgjzn1sc0w0>

DDCET Engineering 2026 માટે મહત્વપૂર્ણ સૂચના ચેલેન્જ આન્સર કી

ઉમેદવાર એડમિશન પોર્ટલ અને સમિતિની વેબસાઇટ પર પ્રકાશિત DDCET Engineering-2026 ની પ્રોવિઝનલ આન્સર કીને ચેલેન્જ કરી શકે છે.

DDCET Engineering-2026 ની પ્રોવિઝનલ આન્સર કીને ચેલેન્જ કરવાની છેલ્લી તારીખ 11.05.2026 રાત્રે 11.59 વાગ્યા સુધી છે.

આ પછી DDCET Engineering-2026 ની ફાઇનલ આન્સર કી એડમિશન પોર્ટલ અને સમિતિની વેબસાઇટ પર પ્રકાશિત કરવામાં આવશે.

વધુ વિગતો અને DDCET Engineering-2026 ની પ્રોવિઝનલ આન્સર કીને કેવી રીતે ચેલેન્જ કરવી તે માટે: <https://youtu.be/Fgjzn1sc0w0> જુઓ.